

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jičín - změny

Objekt:

**ZL 02 - ZTI**

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady stavby celkem**

**9 658,73**

721 - Kanalizace

6 029,73

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 669,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

960,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

960,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jičín - změny

Objekt:

ZL 02 - ZTI

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 658,73</b>	
<b>D 721 Kanalizace</b>							<b>6 029,73</b>	
1	K	721005R	doplnění kotvení stávajícího kanalizačního potrubí na konzole	ks	2,000	57,75	115,50	OD
	PP		doplnění kotvení stávajícího kanalizačního potrubí na konzole					
2	M	42390279	objímka potrubí 4" rozpětí 110-116mm	kus	2,000	162,00	324,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		objímka potrubí 4" rozpětí 110-116mm					
3	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	ks	2,000	50,20	100,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M8					
4	K	721023	zkouška těsnosti potrubí	bm	7,600	21,00	159,60	SOD
	PP		zkouška těsnosti potrubí					
5	K	721024	přesun hmot	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	SOD
	PP		přesun hmot					
6	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	0,300	335,00	100,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173722">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173722</a>					
7	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	7,300	366,00	2 671,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173723">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173723</a>					
	VV		"1" 1,5		1,500			
	VV		"2" 0,5		0,500			
	VV		"3" 0,3		0,300			
	VV		"4" 3,5		3,500			
	VV		"6" 1,5		1,500			
	VV		<b>Součet</b>		<b>7,300</b>			
8	M	OSM.112140	HTB koleno 50/87st	kus	28,000	23,65	662,20	SOD
	PP		HTB koleno 50/87st					
	VV		9+6+1+9+3		28,000			
9	M	OSM.113140	HTB koleno 75/87st	kus	1,000	42,79	42,79	SOD
	PP		HTB koleno 75/87st					
10	M	OSM.111140	HTB koleno 40/87st	kus	1,000	22,48	22,48	SOD
	PP		HTB koleno 40/87st					
11	M	OSM.112500	HTU přesuvka DN 50	kus	2,000	31,38	62,76	SOD
	PP		HTU přesuvka DN 50					
	VV		1+1		2,000			
12	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	3,000	42,90	128,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50					
13	M	28615580	odbočka dvojitá HTDA úhel 45° DN 50/50/50	kus	1,000	348,00	348,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		odbočka dvojitá HTDA úhel 45° DN 50/50/50					
14	M	28615636	redukce nesouosá HTR DN 75/50	kus	2,000	31,10	62,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		redukce nesouosá HTR DN 75/50					
15	M	28615689	zátká hrdlová HTM DN 50 l = 39mm	kus	2,000	14,40	28,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		zátká hrdlová HTM DN 50 l = 39mm					
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>2 669,00</b>	
16	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	1,500	474,00	711,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2211</a>					
	VV		"prověřování trasy kanalizace" 1,5		1,500			
17	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2212</a>					
	VV		"zařizování odstavky plynoměru" 1		1,000			
18	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	3,000	474,00	1 422,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2221</a>					
	VV		"prověřování trasy napojení ÚT" 3		3,000			
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>960,00</b>	
<b>D VRN8 Přesun stavebních kapacit</b>							<b>960,00</b>	
19	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Denní doprava pracovníků na pracoviště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/081103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000)